
 
 
 

 

 
 

 

Udine, 16 maggio 2017 
 
 
Graduatoria di merito definitiva relativa alla “Procedura comparativa pubblica, per titoli, per la 
formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama utile all’eventuale 
individuazione di destinatari di un contratto di prestazione occasionale per lo svolgimento di 
una masterclass breve di Composizione (Bando del 12/04/2017 prot. n. 2455/C6). 
 

IL DIRETTORE 

 
Visto il Bando del 12/04/2017 prot. n. 2455/C6 “Procedura comparativa pubblica, per titoli, per 
la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama utile all’eventuale 
individuazione di destinatari di un contratto di prestazione occasionale per lo svolgimento di 
una masterclass breve di Composizione; 
Vista Decreto Direttoriale n. 26/2017 del 9 maggio 2017 con il quale è emanata la graduatoria 
provvisoria giudicatrice per procedura comparativa pubblica per titoli per masterclass breve di 
composizione; 
Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito definitiva relativa alla “Procedura comparativa 
pubblica, per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama utile 
all’eventuale individuazione di destinatari di un contratto di prestazione occasionale per lo 
svolgimento di una masterclass breve di Composizione” 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

 
LOPEZ GAVILAN GUIDO 80,00 

 
ART.2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it 
nella sezione Bandi, gare e concorsi/ Bandi per altre attività . 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-05-16T08:36:42+0100
	Paolo Pellarin




